
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา 
เรื่อง การเปลี่ยนแปลงอัตราเงินสะสมของสมาชิกกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา พ.ศ. ๒๕๖๗

ตามที่มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ได้มีการแก้ไขอัตราการจ่ายเงินสะสมของสมาชิก 
กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา โดยกำหนดให้สมาชิกสามารถเปลี่ยนแปลงอัตรา 
เงินสะสมในอัตราไม่ตํ่ากว่าร้อยละสองแต่ไม่เกินร้อยละสิบห้าของคำจ้าง นั้น

อาศัยอำนาจตามข้อ ๖ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ว่าด้วยกองทุน 
สำรองเลี้ยงชีพ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนาพ.ศ.๒๕๕๘ และข้อ ๔ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี 
ราชมงคลล้านนา ว่าด้วยกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา (ฉบับที ่๓) พ.ศ. ๒๕๖๖ 

ประกอบกับมติคณะกรรมการกองทุนสำรองเล้ียงชีพ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ในการประชุม 

ครั้งที ่๖(๑/๒๕๖๗) เมื่อวันที ่๓ มกราคม ๒๕๖๗ จึงออกประกาศ ดังนี้

๑. ให้สมาชิกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา ที่ประสงค์เปลี่ยนแปลง 

อัตราเงินสะสม ดาวน์โหลดแบบฟอร์มแจ้งเปล่ียนแปลงอัตราเงินสะสม (กสช. 2) ผ่านเว็บไซต์กองบริหารงานบุคคล 

https://personal.rmutl.ac.th หัวข้อ กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ

กรณ ีสมาชิกที่ไม่แจ้งความประสงค์เปล่ียนแปลงอัตราการจ่ายเงินสะสม ถือว่าสมาชิกตกลงให ้

มหาวิทยาลัยดำเนินการหักเงินนำส่งกองทุนสำรองเลี้ยงชีพ เค มาสเตอร ์พูล ฟ้นด ์ในอัตราเดิมที่ตกลงไว้

๒. สมาขิกท่ีส่งคำขอเปลี่ยนแปลงอัตราเงินสะสมภายในวันที่ ๑๕ ของเดือนใดจะมีผลการเปลี่ยนแปลง 

อัตราเงินสะสมในวันที่ ๑ ของเดือนลัดไป กรณีส่งคำขอหลังวันที ่๑๕ ของเดือนใดแล้ว จะมีผลการเปลี่ยนแปลง 

อัตราเงินสะสมในวันที่ ๑ ของเดือนถัดไปอีกหนึ่งเดือน ทั้งนี ้สามารถส่งคำขอเปล่ียนแปลงอัตราเงินสะสมได้ที่  

กองบริหารงานบุคคล มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา เชียงใหม ่๑๒๘ ถนนห้วยแก้ว ตำบลช้างเผือก 

อำเภอเมืองเขียงใหม่ จังหวัดเขียงใหม ่๕๐๓๐๐
๓. สมาขิกสามารถยื่นคำขอเปลี่ยนแปลงอัตราเงินสะสมได้ไม่เกินปีละ ๒ ครั้ง ในรอบปีปฏิทิน

ประกาศ ณ วันที ่^^ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์จัตตุฤทธิ ้ทองปรอน)

รักษาราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลล้านนา

https://personal.rmutl.ac.th

